

AC-EltekniQ ApS
Tarmvej 108, Vostrup, 6880 Tarm

CVR-nr. 30 52 43 57

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Jørgen Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC-EltekniQ ApS Tarmvej 108, Vostrup 6880 Tarm
	CVR-nr.: 30 52 43 57
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Møller Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Bredgade 48, 6900 Skjern
Modervirksomhed	JMJ Holding, Egvad ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el-installationer samt detailsalg af elartikler og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.022.990	1.249.828
1 Personaleomkostninger	-1.005.758	-1.066.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.159	-136.615
Resultat før finansielle poster	-136.927	46.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.637	-36.141
Resultat før skat	-175.564	10.077
Skat af årets resultat	37.000	-2.348
Årets resultat	-138.564	7.729
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.729
Disponeret fra overført resultat	-138.564	0
Disponeret i alt	-138.564	7.729

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	127.519	259.801
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>127.519</u>	<u>259.801</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.579	92.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.579</u>	<u>92.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.098</u>	<u>352.257</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	401.722	458.550
Fremstillede varer og handelsvarer	122.562	194.452
Varebeholdninger i alt	<u>524.284</u>	<u>653.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.245	130.087
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	533.812	476.556
Periodeafgrænsningsposter	19.320	14.463
Tilgodehavender i alt	<u>605.377</u>	<u>621.106</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.661</u>	<u>1.275.108</u>
Aktiver i alt	<u>1.328.759</u>	<u>1.627.365</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	360.924	499.488
	Egenkapital i alt	<u>485.924</u>	<u>624.488</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.000	88.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.000</u>	<u>88.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	211.344	185.768
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.139	131.944
	Gæld til tilknyttede virksomheder	197.273	302.737
	Selskabsskat	0	4.348
	Anden gæld	247.079	290.080
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>791.835</u>	<u>914.877</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>791.835</u>	<u>914.877</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.328.759</u>	 <u>1.627.365</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	903.796	940.717
Pensioner	42.687	49.608
Andre omkostninger til social sikring	11.461	11.203
Personaleomkostninger i øvrigt	47.814	65.467
	<u>1.005.758</u>	<u>1.066.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.188	14.112
Andre finansielle omkostninger	32.449	22.029
	<u>38.637</u>	<u>36.141</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.301.390</u>	<u>1.301.390</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.301.390</u>	<u>1.301.390</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.041.589	-909.307
Årets afskrivninger	-132.282	-132.282
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.173.871</u>	<u>-1.041.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>127.519</u>	<u>259.801</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	464.501	659.592
Tilgang i årets løb	0	14.760
Afgang i årets løb	0	-209.851
Kostpris 31. december 2016	<u>464.501</u>	<u>464.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-372.045	-557.563
Årets afskrivninger	-21.877	-24.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	209.851
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-393.922</u>	<u>-372.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>70.579</u>	<u>92.456</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	533.812	476.556
Modtagne acontobetalingen	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>533.812</u>	<u>476.556</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	499.488	491.759
Årets overførte overskud eller underskud	-138.564	7.729
	<u>360.924</u>	<u>499.488</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 211 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anlægsaktiver	198 t.kr.
Varebeholdninger	525 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	52 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med Ford Credit gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 148 t.kr.

Leasingtager ved leasingkontraktens ophør forpligtet til at købe/anvise en erhvervsdrivende, momsregistreret køber til det leasede motorkøretøj for et beløb, der betales kontant, og som svarer til motorkøretøjets markedspris, som udgør 70 t.kr. med tillæg af moms.

Lejeforpligtelser:

Der er indgået lejeaftaler på lokaler, på hvilke de månedlige ydelser andrager 2 t.kr. Den samlede restbetaling udgør pr. balancedagen 12 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. december 2016, gennem pengeinstitut, afgivet arbejdsgarantier for i alt 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMJ Holding, Egvad ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.